МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2010 № 37/12

Об обращении ректора РГУ нефти и газа
имени И.М. Губкина
от 02.07.2010 № 02-02-73/10
об установке
памятника по адресу:
Ленинский проспект, д. 65

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законами города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве» и от 13.11.1998 № 30 "О порядке возведения в
городе Москве произведений монументально-декоративного искусства
городского значения", Уставом внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Поддержать обращение ректора РГУ имени И.М. Губкина к Мэру Москвы
Ю.М. Лужкову по вопросу возведения памятника Ивану Михайловичу
Губкину по адресу: Ленинский проспект, дом 65.

2. Направить данное решение председателю Комиссии по монументальному
искусству Московской городской Думы Л.Н. Лавренову.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве
А.Л. Кобринского.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский